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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Ajtógyár Óbudai Ganz1 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Atomerőmű SE2 0(0) 2(1) 2(1) 0(0) 4(2)

Budapesti Honvéd SE3 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

Békési Kajak-Kenu Club4 1(1) 0(0) 2(1) 0(0) 3(2)

City-Gas Tiszafüred SE5 1(1) 2(1) 0(0) 0(0) 3(2)

Csepel6 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu7 4(3) 2(1) 0(0) 0(0) 6(4)

Gödi Sportegyesület8 4(3) 2(1) 0(0) 0(0) 6(4)

Hármaspálya
Sportegyesület

9 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Kis-Duna SE10 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

11 4(3) 4(4) 3(2) 0(0) 11(9)

Lágymányosi Spari Vízisport12 3(2) 2(2) 0(0) 1(1) 6(5)

MTK13 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

MULTI Vízisport SE14 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 3(2)

MVM Szegedi Vízisport SE15 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 2(2)

Merkapt-Mekler László SE16 2(1) 0(0) 3(2) 0(0) 5(3)

Mogyi Bajai Vízisport Klub17 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Patent Győr18 2(2) 6(5) 3(3) 0(0) 11(10)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE19 6(6) 4(4) 0(0) 0(0) 10(10)

Szentendrei Kajak-Kenu SE20 0(0) 1(1) 2(2) 0(0) 3(3)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub21 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Tiszaújvárosi KKSE22 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Tolnai Kajak-Kenu SE23 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 3(3)

Vasas SC-ARC-S Group24 2(3) 1(1) 0(0) 0(0) 3(4)

Váci Kajak-Kenu SE25 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Váci Vasutas SE26 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Építők Margitszigeti DKC27 5(5) 1(1) 0(0) 0(0) 6(6)

Újpesti Torna Egylet28 5(5) 2(1) 3(2) 1(1) 11(9)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Összes: 47(43) 39(30) 19(14) 6(6) 111(93)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2017.08.12 DélelőttSzombat

10:00 A Döntő1 K1 Férfi Felnőtt 30 km

10:03 A Döntő2 K1 Női Felnőtt 26 km

10:06 A Döntő3 C1 Férfi Felnőtt 26 km

10:25 A Döntő4 C1 Női Felnőtt 18Km

2017.08.12 DélutánSzombat

13:30 A Döntő5 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 22Km Maraton

13:33 A Döntő6 K2 Női Ifjúsági U18-U17 18Km

13:36 A Döntő7 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 18Km

2017.08.13 DélelőttVasárnap

09:00 A Döntő8 K2 Férfi Felnőtt 30 km

09:03 A Döntő9 K2 Női Felnőtt 26 km

09:06 A Döntő10 C2 Férfi Felnőtt 26 km

2017.08.13 DélutánVasárnap

12:30 A Döntő11 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 22Km

12:33 A Döntő12 K1 Női Ifjúsági U18-U17 18Km

12:36 A Döntő13 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 18Km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Felnőtt 30 km A Döntő2017.08.12. 10:00

Máthé Krisztián67631 Újpesti Torna Egylet 1994

Petró Ádám87052 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1995

Boros Adrián61613 Tolnai Kajak-Kenu SE 1990

Aranyosi Gábor Imre63824 Merkapt-Mekler László SE 1991

Molnár Gergő4015 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1986

Solti László100287 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Petró Erik113518 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Györgyjakab Máté117329 Újpesti Torna Egylet 1997

Mészáros Márton Sándor791210 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Szekeres Zsolt1262711 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Zöllner Dániel848212 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Hajnal László1687213 Patent Győr 1997

2 K1 Női Felnőtt 26 km A Döntő2017.08.12. 10:03

Kiszli Vanda900521 Atomerőmű SE 1993

Czéllai-Vörös Zsófia717222 Patent Győr 1995

Mihalik Sára Anna866623 MULTI Vízisport SE 1996

Katona Lili1029124 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Vonáné Váczai Enikő687925 Gödi Sportegyesület 1993

Horváth Noémi687526 Budapesti Honvéd SE 1994

Giczy Zsófia720227 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Pető Réka Dominika1036828 Patent Győr 1997
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3 C1 Férfi Felnőtt 26 km A Döntő2017.08.12. 10:06

Laczó Dániel124751 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Sáling Áron93942 Patent Győr 1996

Nagy Gergely Balázs77703 Újpesti Torna Egylet 1993

Balla Levente Gellért87904 Patent Győr 1996

Dóczé Ádám67565 Csepel 1992

Koleszár Zoltán92006 Atomerőmű SE 1997

Horváth Ákos108707 Patent Győr 1996

Dóri Bence Balázs86738 Újpesti Torna Egylet 1996

Bakó Tamás120019 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

4 C1 Női Felnőtt 18Km A Döntő2017.08.12. 10:25

Bragato Giada1350111 Tiszaújvárosi KKSE 1999

Miskolczy Fruzsina1513312 MVM Szegedi Vízisport SE 1997

Lakatos Zsanett768313 Újpesti Torna Egylet 1994

Molnár Csenge1338214 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Kisbán Zsófia1443715 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bonyai Regina1512716 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998
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5 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 22Km Maraton A Döntő2017.08.12. 13:30

Fitos Benjamin Márk117121 Építők Margitszigeti DKC 2000

Varga Ádám131532 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Bazsonyi Bálint Bendegúz120813 Tolnai Kajak-Kenu SE 1999

Bazsonyi Bálint Bendegúz12081 Tolnai Kajak-Kenu SE 1999

Bíró Zsombor133604 Gödi Sportegyesület 2000

Sárközy Ambrus122845 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Sárközy Ambrus12284 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Luczó Bence113926 MTK 1999

Petró Vince141777 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Domanits Richárd Ferenc136588 Építők Margitszigeti DKC 1999

Puskás Patrik120839 Tolnai Kajak-Kenu SE 1999

Vékássy Bendegúz1281210 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2001

Péli Zalán1339011 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Fülöp Gergely1066012 City-Gas Tiszafüred SE 1999

Bodnár Balázs1261813 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Vékássy Levente1150314 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Regős Gábor Bence1417415 Váci Kajak-Kenu SE 2001

Sulok Bence1647716 Újpesti Torna Egylet 2001

Müller Dániel György1361017 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

Perdi Zsombor1265618 Békési Kajak-Kenu Club 2001

Lukács István1336719 Gödi Sportegyesület 1999

Pigler Donát István1325920 Építők Margitszigeti DKC 1999
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6 K2 Női Ifjúsági U18-U17 18Km A Döntő2017.08.12. 13:33

Angyal Villő135741 Kis-Duna SE 2002

Pető Adél13572 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Lucz Anna107932 Újpesti Torna Egylet 1999

Csikós Zsóka12292 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Koleszár-Csizmazia Dóra159723 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2002

Bartos Zsófia14388 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

Bakó Lotti Izabell129504 Patent Győr 2000

Szabó Virág12999 Patent Győr 2001

Korsós Zsófia127575 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Nagy Viktória Fruzsina12625 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Kőhalmi Emese Boglárka133636 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Bakó Olga12805 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Balázs Kata121907 Budapesti Honvéd SE 2000

Rajos Berta11581 Lágymányosi Spari Vízisport 2000

Fekete Dorina133618 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Biben Karina Klaudia15600 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

7 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 18Km A Döntő2017.08.12. 13:36

Fejes Dániel163431 Merkapt-Mekler László SE 1999

Adolf Balázs109052 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1999

Simon Sebestyén116693 Merkapt-Mekler László SE 1999

Zsidai Máté123584 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000
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8 K2 Férfi Felnőtt 30 km A Döntő2017.08.13. 09:00

Turcsán Tamás121571 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Turcsán Márk10491 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1994

Szekeres Zsolt126272 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Aranyosi Gábor Imre6382 Merkapt-Mekler László SE 1991

Györgyjakab Máté117323 Újpesti Torna Egylet 1997

Kulifai Tamás3113 Újpesti Torna Egylet 1989

Mészáros Márton Sándor79124 Lágymányosi Spari Vízisport 1995

Zöllner Dániel8482 Lágymányosi Spari Vízisport 1992

Petró Ádám87055 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1995

Petró Erik11351 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1998

Doba Richárd Alfréd110496 Újpesti Torna Egylet 1994

Máthé Krisztián6763 Újpesti Torna Egylet 1994

Mészáros Márton52927 Építők Margitszigeti DKC 1992

Gere Bálint4253 Építők Margitszigeti DKC 1989

9 K2 Női Felnőtt 26 km A Döntő2017.08.13. 09:03

Katona Lili1029111 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1996

Vonáné Váczai Enikő6879 Gödi Sportegyesület 1993

Mihalik Sára Anna866612 MULTI Vízisport SE 1996

Kiszli Vanda9005 Atomerőmű SE 1993

Czéllai-Vörös Zsófia717213 Patent Győr 1995

Csernák Edina2822 Váci Vasutas SE 1989

10 C2 Férfi Felnőtt 26 km A Döntő2017.08.13. 09:06

Laczó Dániel124751 Békési Kajak-Kenu Club 1998

Bakó Tamás12001 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Koleszár Zoltán92002 Atomerőmű SE 1997

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996
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11 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 22Km A Döntő2017.08.13. 12:30

Domanits Richárd Ferenc136581 Építők Margitszigeti DKC 1999

Pigler Donát István13259 Építők Margitszigeti DKC 1999

Vékássy Levente115032 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Varga Ádám13153 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1999

Lukács István133673 Gödi Sportegyesület 1999

Obert Ákos17829 Patent Győr 1999

Szabó Dominik129304 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Szántói Szabó Tamás11993 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Bodnár Balázs126185 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Horváth Ádám13607 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Bíró Zsombor133606 Gödi Sportegyesület 2000

Matyus János Mátyás14875 Gödi Sportegyesület 2001

12 K1 Női Ifjúsági U18-U17 18Km A Döntő2017.08.13. 12:33

Süvegh Zsófia106991 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1999

Kovács Anna133142 MULTI Vízisport SE 2001

Pető Adél135723 City-Gas Tiszafüred SE 2002

Lucz Anna107934 Újpesti Torna Egylet 1999

Bakó Lotti Izabell129505 Patent Győr 2000

Korsós Zsófia127576 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Csikós Zsóka122927 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 2001

Nagy Viktória Fruzsina126258 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Vincze Veronika134109 Patent Győr 1999

Fekete Dorina1336110 FTC Rekontir Kajak-Kenu 2001

Páczai Panna1634811 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Angyal Villő1357412 Kis-Duna SE 2002

Csonka Eszter Lili1324613 Építők Margitszigeti DKC 2002

13 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 18Km A Döntő2017.08.13. 12:36

Fejes Dániel163431 Merkapt-Mekler László SE 1999

Simon Sebestyén11669 Merkapt-Mekler László SE 1999

Adolf Balázs109052 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1999

Horváth Márton11802 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2000
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